
令和 5年 2月 10 日 

 

関係機関各位 

 

医療法人俊榮会 齋藤記念病院 

院長 福田 修 

 

当院の新型コロナウイルス発生状況について（第 5報） 

 

平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。   

入院患者及び職員が新型コロナウイルスに感染したことから入院を制限して

おりましたが、その後の経過観察において新たな陽性者が確認されていないこ

とからすべての病棟において新規入院の受入れを再開いたしました。 

 

今後も引き続き感染対策に努めて参りますので、ご理解いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


